
Objekti: Përmisimi I banesave  ekzistuese për komunitete 
te varfëra dhe te pa favorizuara Bashkia Maliq viti 2024

Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSI SASI  ÇMIMI  VLERA 

1 Adriatik Azisllari                                            Maliq
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 116
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 1 km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 
përzier M 15; brez ,oxhaqe m3 2
 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m2 100
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 43

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 115

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70
PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  1 
2 Familja: Kuvet Pane                                      Maliq

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 102
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 1km m3 5

 PUNIME MURATURE TULLE
2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 50

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 
përzier M 15 (ritje kati) m3 5
 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 44

PREVENTIV
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2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 15

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 102

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
VII. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 50
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 5
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 3
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA  2
3 Familja: Gëzim Bilbilaj                                 Maliq

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 56
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 29

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 56

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
SHUMA  3

4 Familja: Ilirjan Fetollari                          Novosele
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 91
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 1 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 34

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 91

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva  m2 10

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 17
VII. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 2,480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
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4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 80
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5
8 2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 3
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 5
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA  4

5 Familja : Ismail Kodrasi                          Novosele
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 113
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 1 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 41

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 113

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 45
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 2
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 2
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 5
6 Familja: Jetnor Mucollari                   Fshat Maliq

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 97
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

PUNIME H/IZOLIMI DHE CATIJE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 10

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 36

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 97

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
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1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 14
2 2.312 Suva e zakomshme mur gurri m2 48

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 20
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 5
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 6
7 Familja : Selim Mollaymeri                  Fshat Maliq

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 117
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 
përzier M 15 (brez ) m3 3
 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m2 69
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 18

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 56

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 117

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 44
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 30

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 20
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 80
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 80
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5
8 2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA  7 
8 Familja: Ilirjan Kolonja                                Maliq
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 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 62
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 1 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 3

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 7

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 62

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
SHUMA   8

9 Familja:Fatmir Dautllari                              Sovjan
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 103
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
2.292 Trare tavani te sharuar m2 20

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 54

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 103

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 36
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 30

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 30
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 3
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 3
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   9
10 Familja :Osman Lumani                             Sovjan

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 99
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 99

2 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal ml 12
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4 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 56

SHUMA   10
11 Familja: Nazmi Lilollari                               Sovjan

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 116
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk shkarkimi vertkal ml 15

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 42

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 116

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 37
PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 50
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 50
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 50
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   11
12 Familja: Sadete Sulejmani                             Maliq

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 140
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 16

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 50

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 140

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 8
Shuma 12

13 Familja: Shpetim Lika                             Shqitas
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 110
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 15

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 42
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3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 110

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 27
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 50

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 3
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   13
14 Familja: Alban Kanani                               Shqitas

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 99
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 38

2 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla marseleze m2

99
3 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

SHUMA  14
15 Familja: Clirim Begolli                             Leminot

 PUNIME SUVATIMI
1 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5
2 An Prishje suvaje m2 150
3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 40
4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 108
5 2,388/1 F.V.dyer tamburato m2 5
6 2,375/a F.V.Dritare d/a dyfish xham m2 4.8

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 5
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 90
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 90
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 5
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 4
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9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 5
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA   15
16 Familja: Iqmet Guri                                  Leminot

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 103
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 10

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 40

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 103

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
SHUMA 16

17 Familja: Muhamed Doda                                    Pirg
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 104
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 39

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 104

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 27
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 2
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   17
18 Familja: Diturie Celanji                        Fshat Maliq

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 60
2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
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1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 30

3 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

4 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 60

SHUMA   18
19 Familja : Luan Çuka                                  Vreshtas

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 109
2 2.37/2a Transport  materjale ndertimi me auto deri 2 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 6

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 23

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 109

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
5 2.292 Trare tavani te sharuar m2 80

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 50

SHUMA   19
20 Familja:Mevlud Dushku                           Vreshtas

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 145
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 6

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 44

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 145

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 75
6 2.292 Trare tavani te sharuar m2 75

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 20
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21 Familja: Shpetim Kotka                             Potgorie
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 96
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 40

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 96

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 33
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 20

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 3
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 3
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 3
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA  21
22 Familja: Bashkim Xhemali                     Sheqeras

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 59
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 41

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 59

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
5 2.292 Trare tavani te sharuar m2 40

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 35
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 20
3 2.312 Suva brenda mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 25

4 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 
përzier M 15 (brez ) m3 1.5
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
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4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 3
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   22
23 Familja: Muarem Xhemali                        Sheqeras

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 69
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 33

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 69

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 47

2 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 
përzier M 15 (brez ) m3 1.6
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 40
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 40
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 40
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 3
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 4
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 4
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   23
24 Familja: Kujtim Kelo                                     Pojan

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 86
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
2.292 Trare tavani te sharuar m2 43

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 38
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3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 86

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 37
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 24
25 Familja: Anida Shenepremte                     Rembec

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 108
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12
2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm ml 43
3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi m2 108
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

SHUMA 25
26 Familja: Petrit Rema                                    Orman

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 113
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12
2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm ml 50
3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi m2 113
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 48

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
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3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 26
27 Familja: Ilir Caushi                                      Orman

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 95
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
2.292 Trare tavani te sharuar m2 43

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12
2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 

cm ml 40
3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 

tjegulla betoni importi m2 95
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 40
2 2.312 Suva  mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 62

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA 27
28 Familja: Artan Ciko                                 Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 108
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
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1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 43

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 108

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
5 2.310 Suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 59

 PUNIMESHTRESASH
1 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 12
2 2.262 Shtrese betoniC6/10 m3 1.2

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 28
29 Familja: Artan Beqiri                                Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 72
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 34

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 72

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 30
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
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11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 29
30 Familja: Salije Kurto                                  Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 95
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 39

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 95

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
SHUMA 30

31 Familja: Nevruz Agolli                             Vlocisht
 PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m2 90
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 39

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 90

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 45
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 31
32 Familja: Jani Calleku                               Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 65
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 34
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3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 65

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 36
2 2.310 Suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 76

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 32
33 Familja: Kujtim Zere                                 Vlocisht

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 109
3 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 40

4 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

109
5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 91

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 60
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 6
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 4
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 6
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 6
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 3

SHUMA 33
34 Familja: Peruze Metko                                Libonik

 PUNIME  PRISHJE

______________________Faqe 16



1 An Prishje catie m2 143
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 5

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 48

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 143

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
SHUMA 34

35 Familja: Ferdinant Shupe                       Vashtemi
1 An Prishje catie m2 79
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 49

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 79

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
5 2.262 Shtrese betoniC6/10 m3 2

SHUMA 35
36 Familja: Engjellush Hoxhalli                  Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 119
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.292 Trare tavani te sharuar m2 108
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 44

4 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

119
5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70
2 2.310 Suva brenda mur tulle h-4m me krahe m2 40

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2
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SHUMA 36
37 Familja: Flori Begolli                             Vashtemi

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 96
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.292 Trare tavani te sharuar m2
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 38

4 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 96

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 51
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA  37
38 Familja: Dhimiter Ceco                             Kolanec

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 94
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 39

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 94

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 55
 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2
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8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA  38
39 Familja: Irjat Mejdani                                  Stelce

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 128

 PUNIME MURATURE TULLE
1 2.52/1 Mur guri me llac cimento m3 7

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.292 Trare tavani te sharuar m2 72
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 6

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 26

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 128

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 31
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 36
3 2.279 Shtrese drasa  FM 2.5 cm m2 80
4 2.262 Shtrese betoniC6/10 m3 3

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   39
40 Familja: Andon Skenderi                           Strelce

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 80

 PUNIME MURATURE TULLE
2 2.52/1 Mur guri me llac cimento m3 12

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.292 Trare tavani te sharuar m2 40
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 42

4 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 80
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5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2
 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 37
2 2.312 Suva brenda mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 90
3 2.279 Shtrese drasa  FM 2.5 cm m2 40

 PUNIME DYER DRITARE
1 2,388/1 F.V.dyer tamburato m2 3.6
2 2,375/a F.V.Dritare d/a dyfish xham m2 15

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 2.480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   40
41 Familja: Irjat Kacaku                                    Pojan

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 145
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 38

3 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 145

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50
2 2.312 Suva brenda mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 23

 PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 4
3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 10
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 2
8 2.487/c F.V. Kuti suport pllaket 2 modular GEVIS copë 2
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  GEVIS copë 2
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, GEVIS copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2
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SHUMA  41
42 Familja: Hyllson Bregu                           Zemblak

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 63
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.64/1
Mur me tulla te plota ne lartesi deri 3m, llaç të 
përzier M 15; brez ,oxhaqe m3 3
 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 31

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 63

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 9
2 2.312 Suva brenda mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 40
3 2.262 Shtrese betoniC6/10 m3 1.2
4 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 9

 PUNIME DYER DRITARE
1 2,388/1 F.V.dyer tamburato m2 2
2 2,375/a F.V.Dritare d/a dyfish xham m2 1.7

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   42
43 Familja: Kujtim Kovacaj                              Drithas

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 100
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 38

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2 100

4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2
 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 51
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2 2.312 Suva brenda mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 78
PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 1
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 1

SHUMA   43
44 Familja: Vladimir Myftari                         Drithas

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 121
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 4

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 26

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

121
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

SHUMA   44
45 Familja: Armandi Kulla                             Zemblak

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 87
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

87
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 33

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
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10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA   45
46 Familja: Elton Hyska                               Rembec

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 108
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 40

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

108
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 72

2 2.312 Suva brenda mur guri h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 100
PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA   46
47 Familja: Mersin Metko         Libonik

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 117
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 3

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 43

4 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

117
5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

SHUMA 47
48 Familja: Besnik Demollari         Libonik

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 84
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
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2 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 42

4 2.219 Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

84
5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

SHUMA 48
49 Familja: Luljeta Lulollari            Pojan

 PUNIME  PRISHJE
1 An Prishje catie m2 87
2 2.37/3a Transport  materjale ndertimi me auto deri 3 km m3 2

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE
1 2.209 Ulluk vertikal llamarine Φ 100 ml 12

2 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33 
cm ml 48

3 2.219
Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me 
tjegulla betoni importi m2

87
4 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 2

 PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA
1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60

PUNIME ELEKTRIKE
1 2.490/b F.V. Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1
2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 6
3 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 ÷ 21 mm ml 30
4 2.482/1 F.V. Percjelles petashuk   PVC    Ø 2 x 1.5mm2 ml 15
5 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 60
6 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 60
7 2.486 F.V. Portollampa normale   10A  copë 4
8 2487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 modular copë 5
9 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V  copë 3
10 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, copë 3
11 2.490/1a F.V. Automat 2P, 220V,  10A copë 2
12 2.490/1b F.V. Automat 2P, 220V,  16A copë 2

SHUMA   49
SHUMA  1-49

    T.V.SH.   20%
TOTALI

Preventivi eshte hartuar  sipas Manualit Teknik Viti 2024
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